

Antreprenor: SRL Cimtercon

Investitor: Primaria comunei Porumbrei

Obiect: Reparatia a patru sectoare de drum in varianta alba din satul Porumbrei, r-ul Cimisia

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 16.21.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Reparatia 4 sectoare de drum in varianta alba in satul Porumbrei. H-15cm cu S=4200m2				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3			2 102,298 0,000
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	582,3540	2 102,298
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m.	100 m3			2 079,004 0,000
2.1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	436,7655	2 079,004
3	TsI51A2	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km.	t			9,172 0,000
3.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0270	339,7065	9,172
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm. piatra sparta M-400	100 m2			9 305,187 276,463
4.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,0000	6 048,000
4.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	320,0000	480,000
4.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	320,0000	320,000
4.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	250,0000	250,000
4.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
4.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	55,9642	276,463
4.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	582,3540	24,459
4.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	436,7655	112,686
4.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	339,7065	380,471
4.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	436,7655	1 183,635
4.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	242,6475	100,456
4.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	679,4130	72,018
5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100 m			649,495 96,258
5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	55,9642	96,258
5.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	582,3540	553,236
		TOTAL Reparatia 4 sectoare de drum in varianta alba in satul Porumbrei. H-15cm cu S=4200m2				0,000

APROBAT:

Intocmit: Director Terzi Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria comunei Porumbrei

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: R-ul Cimisia

Obiectul: s. Porumbrei, r-ul Cimisia

Devizul: Reparatia a patru sectoare de drum in varianta alba din satul Porumbrei, r-ul Cimisia

Deviz local Nr. 16.21.1

Intocmit in preturi curente 2021-05-26

Valoarea de deviz 576 000,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Reparatia 4 sectoare de drum in varianta alba in satul Porumbrei. H-15cm cu S=4200m2				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3	6,0200	2 102,2981 0,0000	12 655,834 0,000
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c., pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m.	100 m3	6,0200	2 079,0039 0,0000	12 515,603 0,000
3	TsI51A2	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km.	t	782,0000	9,1721 0,0000	7 172,563 0,000
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm. piatra sparta M-400	100 m2	42,0000	9 305,1874 276,4633	390 817,869 11 611,457
5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100 m	8,6500	649,4948 96,2585	5 618,130 832,636
		TOTAL Reparatia 4 sectoare de drum in varianta alba in satul Porumbrei. H-15cm cu S=4200m2				428 780,000
		Inclusiv salariul				12 444,093

Total manopera (ore)	222,3580
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		428 780,000
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	2 986,582
Total		431 766,582
Cheltuieli de transport	4,0000%	12 020,400
Total		443 786,982
Cheltuieli de regie	4,0000%	17 751,479
Total		461 538,462
Beneficiu de deviz	4,0000%	18 461,538

Total General fara TVA	480 000,000
TVA (20%)	96 000,000
TOTAL GENERAL	576 000,000
Inclusiv salariul	12 444,093

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit: Director Terzi Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primar

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: R-ul Cimisia

Obiectul: s. Porumbrei, r-ul Cimisia

Devizul: Reparatia a patru sectoare de drum in varianta alba din satul Porumbrei, r-ul Cimisia

Devizul local de resurse Nr. 16.21.1

Intocmit in preturi curente 2021-05-26

Valoarea de deviz 576 000,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,8780	55,9642	832,636
2	9310060019930	Muncitor	h-om	207,4800	55,9642	11 611,457
Total manopera						12 444,093
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	42,0000	250,0000	10 500,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	42,0000	320,0000	13 440,000
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	793,8000	320,0000	254 016,000
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	63,0000	320,0000	20 160,000
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	126,0000	19,0000	2 394,000
Total materiale						300 510,000
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	21,1140	339,7065	7 172,563
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	31,7137	582,3540	18 468,601
3	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	113,8200	436,7655	49 712,652
4	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	47,0400	339,7065	15 979,795
5	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	10,8360	436,7655	4 732,791
6	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	28,6552	436,7655	12 515,603
7	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	4,4520	679,4130	3 024,747
8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	17,3880	242,6475	4 219,155
Total utilaje						115 825,907
Total						428 780,000
Asigurari sociale si medicale				24,0000%		2 986,582
Total						431 766,582
Cheltuieli de transport				4,0000%		12 020,400
Total						443 786,982
Cheltuieli de regie				4,0000%		17 751,479
Total						461 538,462
Beneficiu de deviz				4,0000%		18 461,538
TOTAL Deviz fara TVA						480 000,000
Total						480 000,000
TVA				20%		96 000,000
TOTAL Deviz						576 000,000

Intocmit: Director Terzi Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primar

(functia, semnatura, numele, prenumele)

